
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

23

25

26

27

28

28

30

Del Bagno

Calcelli

Zangarelli

Friuli

Lilli

Natini

Della Mora

Stirati

Brughini

Mastice

Piccioni

Giorgioni

Porfiri

Puletti

Santoni

Maranghi

Partenzi

Pauselli

Fogliani

Petrini

Corvelli

Fabbri

Rastelli

Magrini

Cellini

Cardinali

Pierotti

Recchioni

Antico

Biscarini

Diego

Manuel

Luca

Fabrizio

Andrea

Jacopo

Fabrizio

Massimo

Luigi

Remo

Gabriele

Vanni

Gianluca

Vincenzo

Lucio

Lucio

Pierluigi

Simone

Daniele

Marcello

Guido

Guido

Vito

Franco

Carlo

Gianpaolo

Aldo

Stefano

Diego

Paolo

Pesca Club Bastia

P.D.C.L.T. Circolo Lavoratori Terni (Maver)

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

ASD Cormorano (Colmic)

Ass. Pesc. Valfabbrica

Crazy Fisher

A.P.S.D. Fratta (Milo)

APS Gubbio Lenza Eugubina (Maver)

Ass. Pesc. Valfabbrica

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

ASD Cormorano (Colmic)

Pesca Club Bastia

Crazy Fisher

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

ASD Cormorano (Colmic)

ASD Cormorano (Colmic)

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

A.S.D. Blue River (Maver)

Pesca Club Bastia

ASD Cormorano (Colmic)

Pesca Club Bastia

Circ. Ricr. Cult. Università S. Martino

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

Pesca Club Bastia

A.S.D. Blue River (Maver)

APS Gubbio Lenza Eugubina (Maver)

Asd Pesca Club Cannara Gualdese (Colmic)

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

ASD Cormorano (Colmic)

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

14,970

8,340

7,630

5,520

4,730

4,710

3,570

3,060

8,170

5,240

4,690

4,390

3,790

3,530

2,930

2,760

7,820

4,180

3,580

3,490

3,340

3,170

2,330

2,330

3,320

3,300

2,910

2,630

2,630

2,270
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Società Organizzatrice CRU S. Martino

Manifestazione 12° MEMORIAL BECCHETTI " A.R.O.N.C."

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

 Pecetti Mauro

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Ora

11:42:56



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Fagioletti

Tenerini

Bartolini

Bernacchi

Rossi

Bregolisse

Pierotti

Lazzoni

Tenerini

Raspa

Brunacci

Castagnoli

Felicioni

Benvenuti

Fiorucci

Gaggioli

Forti

Maranghi

Alunni

Nottoli

Bigini

Isolani

Busti

Giannetti

Cardinali

Renzetti

Ceccagnoli

Cozzari

Petrolati

Battisti

Paolo

Roberto

Roberto

Antonio

Lorenzo

Gabriele

Francesco

Claudio

Fabrizio

Dante

Eugenio

Enzo

Luca

Giuseppe

Renato

Romeo

Paolo

Andrea

Francesco

Celestino

Lorenzo

Enzo

Alvaro

Piero

Massimo

Roberto

Romolo

Tiziano

Andrea

Marco

A.S.D. Blue River (Maver)

ASD Pesca Club A.R.C.S. (Milo Magica Pesca)

A.P.S.D. Fratta (Milo)

ASD Pesca Club A.R.C.S. (Milo Magica Pesca)

Pesca Club Bastia

Asd Pesca Club Cannara Gualdese (Colmic)

APS Gubbio Lenza Eugubina (Maver)

Crazy Fisher

Circ. Ricr. Cult. Università S. Martino

Pesca Club Bastia

Circ. Ricr. Cult. Università S. Martino

Ass. Pesc. Valfabbrica

Crazy Fisher

ASD Cormorano (Colmic)

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

ASD Pesca Club A.R.C.S. (Milo Magica Pesca)

Crazy Fisher

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

Crazy Fisher

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

ASD Pesca Club A.R.C.S. (Milo Magica Pesca)

ASD Cormorano (Colmic)

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

ASD Pesca Club A.R.C.S. (Milo Magica Pesca)

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

4

5

5

5

5

5

5

5

6

6

6

6

6

6

6

6

7

7

7

7

7

7

7

8

8

8

8

8

8

9

1,910

2,800

2,790

2,460

2,230

2,110

2,080

1,640

2,570

2,480

2,360

2,050

1,900

1,830

1,820

1,170

2,240

1,770

1,740

1,690

1,600

1,150

640

2,160

1,360

1,320

1,290

620

610

1,710

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1
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Data 28-03-2016

Società Organizzatrice CRU S. Martino

Manifestazione 12° MEMORIAL BECCHETTI " A.R.O.N.C."

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

 Pecetti Mauro

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Ora

11:42:56



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

61

62

63

64

64

64

67

67

67

67

67

67

73

74

74

74

Renzi

Mussini

Chiocci

Tiburzi

Isidori

Matteucci

Canestri

Boccioli

Cellini

De Salvo

Fusetti

Torzoni

Bellucci

Polinari

Bazzurri

Spinelli

Moreno

Massimo

Sergio

Giocondo

Giuseppe

Andrea

Paolo

Paolo

Paolo

Alberto

Maurizio

Simone

Pasqualino

Alessandro

Giancarlo

Giovanni

A.S.D. Blue River (Maver)

Circ. Ricr. Cult. Università S. Martino

Ass. Pesc. Valfabbrica

A.P.S.D. Fratta (Milo)

A.S.D. Blue River (Maver)

Ass. Pesc. Valfabbrica

Pesca Club Bastia

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

Pesca Club Bastia

P.D.C.L.T. Circolo Lavoratori Terni (Maver)

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

Ass. Pesc. Valfabbrica

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

A.S.D. Blue River (Maver)

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

A.S.D. Blue River (Maver)

9

9

9

9

9

9

9½

9½

9½

9½

9½

9½

10

10

10

10

1,030

820

100

0

0

0

0

0

0

0

0

0

600

0

0

0
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Campo di Gara Laghi di Faldo

Data 28-03-2016

Società Organizzatrice CRU S. Martino

Manifestazione 12° MEMORIAL BECCHETTI " A.R.O.N.C."

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

 Pecetti Mauro

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Ora

11:42:57



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BRUNACCI Eugenio

FORTI Paolo

BERNACCHI Antonio

BATTISTI Marco

SPINELLI Giovanni

NATINI Jacopo

GIORGIONI Vanni

PAUSELLI Simone

ANTICO Diego

GIANNETTI Piero

Circ. Ricr. Cult. Università S. Martino

ASD C.P. Umbertide

ASD Pesca Club A.R.C.S.

A.S.D. Lenza Orvietana

A.S.D. Blue River

Crazy Fisher

Pesca Club Bastia

A.D.S. Aquafans Team

ASD C.P. Umbertide

ASD Cormorano

(Colmic)

(Milo Magica Pesca)

(Colmic Stonfo)

(Maver)

(Sensas Alcedo)

(Colmic)

(Colmic)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

2,360

2,240

2,460

1,710

0

4,710

4,390

4,180

2,630

2,160

6

7

5

9

10

1

2

3

4

8

C
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Campo di Gara Laghi di Faldo Data 28-03-2016

Società Organizzatrice CRU S. Martino

Manifestazione 12° MEMORIAL BECCHETTI " A.R.O.N.C."

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CANESTRI Paolo

BARTOLINI Roberto

FRIULI Fabrizio

COZZARI Tiziano

FUSETTI Maurizio

TENERINI Fabrizio

CARDINALI Gianpaolo

ISOLANI Enzo

PETRINI Marcello

PULETTI Vincenzo

Pesca Club Bastia

A.P.S.D. Fratta

ASD Cormorano

ASD Pesca Club A.R.C.S.

ASD C.P. Umbertide

Circ. Ricr. Cult. Università S. Martino

A.S.D. Blue River

ASD C.P. Umbertide

Pesca Club Bastia

A.D.S. Aquafans Team

(Milo)

(Colmic)

(Milo Magica Pesca)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Sensas Alcedo)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

0

2,790

5,520

620

0

2,570

3,300

1,150

3,490

3,530

9.5

5

1

8

9.5

6

4

7

3

2

C

C
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Campo di Gara Laghi di Faldo Data 28-03-2016

Società Organizzatrice CRU S. Martino

Manifestazione 12° MEMORIAL BECCHETTI " A.R.O.N.C."

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

TENERINI Roberto

PIEROTTI Aldo

BELLUCCI Pasqualino

MUSSINI Massimo

BIGINI Lorenzo

CECCAGNOLI Romolo

PICCIONI Gabriele

RASPA Dante

FOGLIANI Daniele

LILLI Andrea

ASD Pesca Club A.R.C.S.

APS Gubbio Lenza Eugubina

ASD C.P. Umbertide

Circ. Ricr. Cult. Università S. Martino

Crazy Fisher

ASD C.P. Umbertide

ASD Cormorano

Pesca Club Bastia

A.S.D. Blue River

Ass. Pesc. Valfabbrica

(Milo Magica Pesca)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

2,800

2,910

600

820

1,600

1,290

4,690

2,480

3,580

4,730

5

4

10

9

7

8

2

6

3

1
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Campo di Gara Laghi di Faldo Data 28-03-2016

Società Organizzatrice CRU S. Martino

Manifestazione 12° MEMORIAL BECCHETTI " A.R.O.N.C."

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

LAZZONI Claudio

BUSTI Alvaro

CELLINI Paolo

STIRATI Massimo

FAGIOLETTI Paolo

TORZONI Simone

RASTELLI Vito

GAGGIOLI Romeo

MARANGHI Lucio

PETROLATI Andrea

Crazy Fisher

ASD Pesca Club A.R.C.S.

Pesca Club Bastia

APS Gubbio Lenza Eugubina

A.S.D. Blue River

Ass. Pesc. Valfabbrica

Circ. Ricr. Cult. Università S. Martino

ASD C.P. Umbertide

ASD Cormorano

ASD C.P. Umbertide

(Milo Magica Pesca)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

1,640

640

0

3,060

1,910

0

2,330

1,170

2,760

610

5

7

9.5

1

4

9.5

3

6

2

8

C

C
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Campo di Gara Laghi di Faldo Data 28-03-2016

Società Organizzatrice CRU S. Martino

Manifestazione 12° MEMORIAL BECCHETTI " A.R.O.N.C."

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore D Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ISIDORI Giuseppe

ROSSI Lorenzo

PORFIRI Gianluca

FABBRI Guido

BISCARINI Paolo

ZANGARELLI Luca

TIBURZI Giocondo

MATTEUCCI Andrea

MARANGHI Andrea

FIORUCCI Renato

A.S.D. Blue River

Pesca Club Bastia

Crazy Fisher

Pesca Club Bastia

ASD Cormorano

A.D.S. Aquafans Team

A.P.S.D. Fratta

Ass. Pesc. Valfabbrica

ASD Pesca Club A.R.C.S.

ASD C.P. Umbertide

(Maver)

(Colmic)

(Sensas Alcedo)

(Milo)

(Milo Magica Pesca)

(Colmic)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

0

2,230

3,790

3,170

2,270

7,630

0

0

1,770

1,820

9

5

2

3

4

1

9

9

7

6

C

C

C
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Campo di Gara Laghi di Faldo Data 28-03-2016

Società Organizzatrice CRU S. Martino

Manifestazione 12° MEMORIAL BECCHETTI " A.R.O.N.C."

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore E Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

PARTENZI Pierluigi

BRUGHINI Luigi

BAZZURRI Giancarlo

NOTTOLI Celestino

CELLINI Carlo

CALCELLI Manuel

CARDINALI Massimo

RENZI Moreno

FELICIONI Luca

BREGOLISSE Gabriele

ASD Cormorano

Ass. Pesc. Valfabbrica

A.D.S. Aquafans Team

ASD C.P. Umbertide

Pesca Club Bastia

P.D.C.L.T. Circolo Lavoratori Terni

ASD C.P. Umbertide

A.S.D. Blue River

Crazy Fisher

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

(Colmic)

(Sensas Alcedo)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

7,820

8,170

0

1,690

3,320

8,340

1,360

1,030

1,900

2,110

3

2

10

7

4

1

8

9

6

5

C
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Campo di Gara Laghi di Faldo Data 28-03-2016

Società Organizzatrice CRU S. Martino

Manifestazione 12° MEMORIAL BECCHETTI " A.R.O.N.C."

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore F Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MAGRINI Franco

DELLA MORA Fabrizio

POLINARI Alessandro

SANTONI Lucio

BENVENUTI Giuseppe

CHIOCCI Sergio

CARDINALI Massimo

RENZI Moreno

FELICIONI Luca

BREGOLISSE Gabriele

A.D.S. Aquafans Team

A.P.S.D. Fratta

A.S.D. Blue River

ASD C.P. Umbertide

ASD Cormorano

Ass. Pesc. Valfabbrica

ASD C.P. Umbertide

A.S.D. Blue River

Crazy Fisher

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

(Sensas Alcedo)

(Milo)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

2,330

3,570

0

2,930

1,830

100

1,360

1,030

1,900

2,110

3

1

10

2

6

9

7

8

5

4

C

T

T

T

T
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Campo di Gara Laghi di Faldo Data 28-03-2016

Società Organizzatrice CRU S. Martino

Manifestazione 12° MEMORIAL BECCHETTI " A.R.O.N.C."

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore G Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BOCCIOLI Paolo

MASTICE Remo

RECCHIONI Stefano

CORVELLI Guido

CASTAGNOLI Enzo

DE SALVO Alberto

PIEROTTI Francesco

ALUNNI Francesco

RENZETTI Roberto

DEL BAGNO Diego

ASD C.P. Umbertide

ASD C.P. Umbertide

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

ASD Cormorano

Ass. Pesc. Valfabbrica

P.D.C.L.T. Circolo Lavoratori Terni

APS Gubbio Lenza Eugubina

Crazy Fisher

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

Pesca Club Bastia

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

0

5,240

2,630

3,340

2,050

0

2,080

1,740

1,320

14,970

9.5

2

4

3

6

9.5

5

7

8

1

C

C
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Campo di Gara Laghi di Faldo Data 28-03-2016

Società Organizzatrice CRU S. Martino

Manifestazione 12° MEMORIAL BECCHETTI " A.R.O.N.C."

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore H Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note


